KONFERENCA SHKENCORE NDËRKOMBËTARE

“HAPËSIRAT NDËRKUFITARE. DINAMIKA DHE SFIDA”

Gjirokastër, 01-02 dhjetor 2017
FORMULAR APLIKIMI

	Emri:
	

	Mbiemri:
	

	Grada/titulli:
	

	Pozicioni/institucioni:
	

	Adresa: 
	

	Telefon:
	

	e-mail:
	

	Titulli i kumtesës:
	


P.S. Në rast bashkëautorësie, secili autor duhet të plotësojë një formular të veçantë.

